
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


38INS 7666/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Louda Lee, nar. 30.12.1968, IČ: 69326681, ins. správce, ID: LOUDA  LEE 681230  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.12.2018 06:56


Doručované písemnosti: 38-7666-2017-P-394-2.rtf 2018/11/30 08:41:25


628239268


4fb71b3f-f467-4149-bed6-ae7e216e162f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.12.2018 01:09


Přehled událostí: 30.11.2018 10:49:12


30.11.2018 10:49:12


30.11.2018 11:18:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dcjx9ub


Lee Louda - Ing. Lee Louda, Vodičkova 41, Praha 1, 110 00


P394-2 U-odmítnutí, tisková skupina 110647-11/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.11.2018 10:49:12
30.11.2018 10:49:12 Doručeno: 30.11.2018 11:18:36


Miroslava Jankůjová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Crhová Renata


ASISTENTUmístění: Lhůta:








č. j. KSBR 38 INS 7666/2017-P-394-2 
 


 


Ref.: 
 


1. Vyhotov usnesení uložené ve složce L: Dana Brabcová 38    
2. Zveřejni v IR, oddíl P: usnesení o odmítnutí přihlášky, do pozn.: nepodaná žaloba  
3. Doruč prostř. DS, nelze-li, pak obálkou typ č. III, v případě Slovenska na růžovou doruč.:   
      – D - viz záhlaví 


– V – viz záhlaví  
– IS – viz spis 


4. Kal. 15 dnů od doručení věřiteli, poté předložit VSÚ k doplnění PM. 
 
Brno 22. listopadu 2018 
 
Bc. Dana Brabcová 
vyšší soudní úřednice 








MJANK


30.11.2018 08:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:2 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Exiteria a.s., IČ: 28649419,
právnická


Ing. Louda Lee, nar. 30.12.1968,
IČ: 69326681, ins. správce


Adresát:Michnová Kristína, nar.
23.07.1947, fyzická


Identifikace dotazu:110647-11/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


30.11.2018 08:47
Jankůjová Miroslava DiS.


Spisová značka: 38INS 7666/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PFO_INSSPR


ID DS:


ID DS:


8qpyie6


dcjx9ub


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:2 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Exiteria a.s.


Lee Louda, firma: Lee Louda - Insolvenční správce


IČ:


IČ:


28649419


Adresa:


Adresa:


nar. 30.12.1968


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Vyšehradská 2/1349, 12800 Praha 2, CZ


Vodičkova /41, 11000 Praha 1, CZ


Typ:


Typ:


právnická


ins.
správce


ID:


ID:


EXITERIA 28649419  1


LOUDA  LEE 681230  1


Typ: fyzická ID:MICHNOVKRIS230747  1


Hledáno v DS: typ: FO, Michnová, Kristína, 23.07.1947








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


38INS 7666/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Exiteria a.s., IČ: 28649419, právnická, ID: EXITERIA 28649419  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.12.2018 07:25


Doručované písemnosti: 38-7666-2017-P-394-2.rtf 2018/11/30 08:41:25


628239085


a81a1024-9c22-444a-aa6f-35fa72384009


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.12.2018 00:02


Přehled událostí: 30.11.2018 10:49:08


30.11.2018 10:49:08


10.12.2018 10:49:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8qpyie6


Exiteria a.s., Vídeňská 101/119, 61900 Brno, CZ


P394-2 U-odmítnutí, tisková skupina 110647-11/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.11.2018 10:49:07
30.11.2018 10:49:08 Doručeno fikcí: 10.12.2018 10:49:08


Miroslava Jankůjová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Crhová Renata


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2018-12-12T18:30:16+0100
	ISIR




